
 
25 сентября 2015 года состоится аукцион по размещению ГКО сроком обращения 3 года, сообщает 
Национальный банк Кыргызской Республики.  
  

№ эмиссии  
Объем   
выпуска  

(тыс. сом)  

Купонная  
ставка  

Дата  
выпуска  

Дата 
погашения  

Дата   
выплат  
купонов  

GBA03180928  380 000,00  12,00%   28.09.2015  28.09.2018  

28.03.2016  

28.09.2016  

28.03.2017  

28.09.2017  

28.03.2018  

28.09.2018  
 

 


